様式第２号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

　公益社団法人とやま観光推進機構

　会　長　　麦　野　　英　順　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　法人名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　助成対象事業所（支店・営業所）名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　印

令和　　年度富山県内観光素材調査事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けと観第　　号で交付の決定の通知があった平成　　年度富山県内観光素材調査事業について、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

　関係書類
　　１　事業実施報告書
　　２　収支決算書
　　３　記録写真及び富山県内観光素材調査事業の実績を明らかにした資料
　　４　関係機関等への支払いに係る領収書の写し
　　５　助成金の振込先
　　６　その他参考資料（より具体的に事業内容が分かるもの）

事 業 実 施 報 告 書

１　事業名称

２　事業目的

３　実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　実施人数（実績）

５　実施場所及び地域の名称

６　実施内容

７　富山県への送客見通し

８　そ の 他

収支決算書

【 収　入 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予算額
	決算額
	増　　減
	内　　　　訳

	助　成　金

	公益社団法人とやま観光推進機構

	自己資金

	そ　の　他

	計

【 支　出 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	予算額
	決算額
	増　　減
	内　　　　訳

	(助成対象経費)

	小　計

	(助成対象外経費)

	小　計

	計